

Morten Petersen ApS
Bordinglundvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 21 55 05

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Morten Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Petersen ApS Bordinglundvej 6 8600 Silkeborg
	E-mail: mp@mp1.dk
	CVR-nr.: 27 21 55 05
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Petersen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Østergade 11, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	WP Shops ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er aktiv og passiv investering og finansiering samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 482 t.kr. mod -2.964 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-93.825	-132.644
1 Personaleomkostninger	-392.857	-351.838
Resultat før finansielle poster	-486.682	-484.482
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	702.427	53.934
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.125	2.125
Andre finansielle indtægter	1.070.600	793.847
Nedskrivning af finansielle aktiver	-808.439	-594.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.831	-2.750.257
Resultat før skat	477.200	-2.978.833
2 Skat af årets resultat	4.518	14.932
Årets resultat	481.718	-2.963.901
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	359.718	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.081.701
Disponeret i alt	481.718	-2.963.901

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.200	20.200
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.933.398	1.740.533
5	Andre tilgodehavender	1.170.346	1.180.463
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.123.944</u>	<u>2.941.196</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.123.944</u>	<u>2.941.196</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.332	430.671
	Tilgodehavende selskabsskat	176.057	340.129
	Andre tilgodehavender	48.070	26.152
	Tilgodehavender i alt	<u>676.459</u>	<u>796.952</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.954.815	6.468.313
	Værdipapirer i alt	<u>12.954.815</u>	<u>6.468.313</u>
	Likvide beholdninger	5.622.818	12.791.691
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.254.092</u>	<u>20.056.956</u>
	Aktiver i alt	<u>23.378.036</u>	<u>22.998.152</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	23.033.523	22.673.805
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>23.280.523</u>	<u>22.916.605</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.982	65.522
Anden gæld	15.031	8.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.513</u>	<u>81.547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>97.513</u>	<u>81.547</u>
Passiver i alt	<u>23.378.036</u>	<u>22.998.152</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	25.755.506	1.400.000	27.280.506
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.081.701	117.800	-2.963.901
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	22.673.805	117.800	22.916.605
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	359.718	122.000	481.718
	125.000	23.033.523	122.000	23.280.523

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	270.485	229.477
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	2.372	2.361
	392.857	351.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-15.136
Regulering af tidligere års skat	-5.369	0
Ej lempelsesberettiget udenlandsk udbytteskat	851	204
	-4.518	-14.932
	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	20.200	20.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.200	20.200

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Morten Petersen ApS
WP Shops ApS, Silkeborg	50,50 %	123.716	475	20.200
		123.716	475	20.200

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	2.522.033	1.900.797
Tilgang i årets løb	1.274.991	621.236
Afgang i årets løb	<u>-79.773</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>3.717.251</u>	<u>2.522.033</u>
Nedskrivninger 1. januar	-781.500	-187.500
Årets nedskrivninger	<u>-2.353</u>	<u>-594.000</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-783.853</u>	<u>-781.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.933.398</u>	<u>1.740.533</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	1.180.463	706.737
Tilgang i årets løb	908.567	612.991
Afgang i årets løb	<u>-110.245</u>	<u>-139.265</u>
Kostpris 31. december	<u>1.978.785</u>	<u>1.180.463</u>
Årets nedskrivninger	<u>-808.439</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-808.439</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.170.346</u>	<u>1.180.463</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.170.346</u>	<u>1.180.463</u>
	<u>1.170.346</u>	<u>1.180.463</u>

Heraf forfalder 493 t.kr. indenfor 1 år og efter 5 år udgør 380 t.kr.

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	12.954.815
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>621.205</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 549 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Petersen

Direktør

ID: f4a19664-2efa-409f-9bf3-139ab72e2ef7

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 15:11:15

Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kenn Klejnstrup Jensen

Revisor

ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 15:30:57

Underskrevet med MitID



Morten Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Petersen

Dirigent

ID: f4a19664-2efa-409f-9bf3-139ab72e2ef7

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 15:35:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 853592yMgKm251874181

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.